[Facta est ista scriptura doncionis] […] iuni, anno XVII Lodovici regis.

			Signum+ Petrus Arnalli, qui hoc feci scribere et firmavi et test[es firmare rogavi].

			[Signum+] Bernardus M[...], Signum+Guilia, nos qui hec omnia laudamus et firmamus.

			Signum+ Raimundus [...].

			Ut [res] […] ego Poncius […] in ista carta firmo die et anno [quo supra].
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			1125, juliol, 5

			Els germans Saquet i Umbert, que havien estat excomunicats per l’arquebisbe Oleguer per raó dels delmes i primícies de l’església de Sant Joan de Sanata, reconeixen que són de dret dels canonges de Barcelona, i per això les defineixen i evacuen en potestat de l’arquebisbe, l’ardiaca i la comunitat.

			[A] Original no localitzat.

			B ACB, LA III, f. 47, doc. 134.

			Ed. *Martí, Oleguer, doc. 63.

			Notum sit cunctis qualiter nos fratres videlicet Sachet et Umbertus diu excomunicati a domino nostro archiepiscopo Tarrachonensi fuimus pro decimis et primiciis ecclesie Sancti Iohanis de Senata.

			Et quem predictas decimas recognoscemus iuris esse Barchinonensis canonice in manu Ollegarii, Barchinonensis episcopi atque archiepiscopi, et Petri archidiachoni et omnis conventus presentis atque futuris ecclesie Barchinonensis sine dolo et malo ingenio definimus et evacuamus et omnino dimitimus predictas decimas et primi­cias de Senata. Et ne decetero non sive aliquis voce vel occasione nostri hoc supradictum temptemus sive temptet inquietare presenti scripto supradictis personis ecclesie Barchinonensis predictas decimas et primitias tradimus et difinimus. Siquis nostrum hanc scripturam difinitionis venerit ad inrumpendum reus sacrilegii pro sacrilegio quod dirruperit emendet Barchinonensi clero et insuper hoc maneat firmum.

			Actum est III nonas iulii, anno XVII regni Ledoici regis.

			Sig+num Sachet. Sig+num Umberti qui hoc diffiniendo et evacuando confirmamus et alios firmare rogamus.

			Sig+num Petri Raimundi. Sig+num Raimundi.

			S+ Raimundi sacerdotis, qui hoc scripsi cum literis suprapositis in linea III die et anno quo supra.
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			1125, setembre, 30. Castell de Mataplana

			Trobant-se molt malalt, Bernat Hug de Mataplana, amb l’acord de la seva esposa, Estefania, dels seus fills i dels seus homes, renuncia a les albergues que injustament posseïa i a les requises que, mogut pel diable, feia en l’honor de Sant Joan de les Abadesses. A més a més, dona un mas del terme de Serrallonga que Guillem Hug ja havia donat prèviament. També dona i ofereix el seu fill Pere Bernat al monestir perquè hi professi com a canonge i serveixi a Déu, sota la regla de Sant Agustí.